
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная)   

школа  № 21 г. Краснодара 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2023                                                                    № 51/20-ОД 

г. Краснодар 

 

О деятельности школьной театральной студии 

В целях совершенствование системы эстетического воспитания и создание 

условий для реализации творческого потенциала, сохранения и приумножения 

нравственных, культурных, исторических, творческих традиций участников 

школьного театра, в соответствии с перечнем поручений Президента Российской 

Федерации от 25 августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2  « По проведению на 

регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и технологических 

конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», 

во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам 

Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти 

субъектов РФ, а также в соответствии с утвержденным учебным планом работы 

учреждения, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 1 сентября 2023 года  на базе ГБОУ школы № 21 г. Краснодара 

продолжить работу школьной театральной студии (далее - ШТС) в соответствии  

с положением о школьной театральной студии. 

2. Руководителем ШТС назначить Гусарову Светлану Николаевну- учи-

теля музыки в соответствии с должностной инструкцией.  

3. Утвердить план и расписание работы. Ответственная: Шагундокова 

Д.М. – заместитель директора по КР. 

4. Анализ работы ШТС представить в конце учебного года, итоги осветить 

на педагогическом совете. Ответственный: Гусарова С.Н. 

5.  Осуществлять контроль работы ШТС в течение учебного года. Ответ-

ственная: Шагундокова Д.М. – заместитель директора по КР. 

6. Администрации обеспечить ознакомление сотрудников, родителей, 

учащихся и реализацию Положения. 

7. Певцовой Е.В., ответственной за размещение информации на школьном 

сайте, разместить локальный акт в трехдневный срок. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                             Э.Р. Литвиненко                                       

С приказом ознакомлены: 

Гусарова С.Н. 

Шагундокова Д.М. 


		2023-10-09T15:40:55+0300
	Литвиненко Эмма Робертовна
	Я являюсь автором этого документа




